CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   ĐƠN ĐỀ NGHỊ MƯỢN MÁY TÍNH
          Kính gửi:  - Ban tổ chức học bổng Đồng hành trường ĐH Nông Lâm TP.HCM;
· Quỹ DARIU.
Tôi tên : ………………………………………………………………………………………….
MSSV: …………………………………………………………………………………………...
Nơi ở hiện nay của gia đình:……………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc:……………………………… Email: ……………………………………….
Tôi đang theo học năm thứ: ………. Khoa:………….…………………………………………….
Điểm trung bình chung tích lũy: …..………………………………………………………………
Điểm rèn luyện: ..……………….…………………………………………………………………

Đã nhận học bổng lần nào chưa: Có             Không

    Loại học bổng nhận được:…………………………………………………………………………

Hoàn cảnh gia đình:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………
Các dự án, đề tài Nghiên cứu Khoa học (nếu có) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Có đang tham gia các hoạt động của các Đội/Nhóm/Đoàn Khoa: Có             Không

Các hoạt động phong trào đã và đang tham gia:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

    Nguyện vọng, ước mơ của bản thân:………………………………………………… ….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban Tổ chức học bổng xem xét cho tôi được nhận học bổng ý nghĩa này.
                                                                          TP. Hồ Chí Minh, ngày…….. tháng…….. năm 2021
       Xác nhận của lãnh đạo Khoa

                                   Người viết đơn

 (Ký, ghi rõ họ tên)